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GRANNSAMVERKAN 
NYHETSBREV Vecka 36, 2015 
 
Hej alla Grannsamverkare! 

Efter några påtryckningar har vi nu bytt namn på våra utskick! Vi gör det enkelt för 
oss och kallar dem rätt och slätt för Nyhetsbrev! Nu när vi har haft en lugn sommar 
vad gäller villainbrotten så har vi medvetet inte skickat ut så många nyhetsbrev och 
koncentrerat oss på att skicka ut sms vid pågående brott och dyl. I vanliga fall så 
skickar vi ut Nyhetsbreven varje eller varannan vecka beroende på orderingången. 
 
Vi får fortfarande e-post om att man inte får några Nyhetsbrev från oss och när vi 
har börjat undersöka saken så upptäcker man att de har gått in som ”Skräppost”. 
Kolla därför Eran e-post ibland så inget viktigt ligger i ”Skräpposten”. Ni som har e-
posten kopplat till arbetet bör ordna en privat e-post så ni kan skicka vidare all 
information från oss till grannarna, om Ni inte kollar arbetsmailen när ni är lediga 
förstås! 
 
Vad gäller innehållet i Nyhetsbreven och sms:en så passar vi på att förtydliga att vi i 
första hand koncentrerar oss på brott som sker i och runt bostad och fritidshus. De 
sammanställningar som då är aktuella är villainbrott, inbrott i fritidshus, cykelstölder 
och stöld av extraljus. Våra ledord är Trygghet, säkerhet och brottsförebyggande. 
Det ska vara tryggt och säkert där vi bor och det är det som Grannsamverkan 
arbetar för tillsammans med alla ER! 
 
HÖST OCH MÖRKER 
Nu när vi har fått mörka kvällar igen så kanske det är dags att gå på en liten 
trygghetsvandring i sin egen bostad och fritidshus. Hur ser det ut med 
utebelysningen, har Ni investerat i en timer där? Kanske det är dags att köpa den där 
rörelsedeckaren som tänds både på husets fram och baksida om det kommer någon 
oinbjuden in på gården eller på altanen. Timers är också bra att ha hemma så Ni lätt 
kan sätta dem på lampor och radio då Ni ska åka bort, eller då ni far till jobbet då 
det är som mörkast. Listan kan bli lång på hur vi kan brottsförebygga hemma, vill Ni 
ha flera tips så läs mera på www.samverkanmotbrott.se  
 
MÄRK-DNA 
Ni som redan har köpt en märksats bör så snart som möjligt registrera sig som ägare 

http://www.samverkanmotbrott.se/
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till märksatsen hos SSF. Detta gör Ni genom att fylla i de uppgifter som följer med 
lådan och skicka in det i kuvertet som också medföljer. Vi drar ut statistik på hur 
många som köpt DNA-märkning och vi ser ett stort mörkertal då det är många som 
inte har registrerat sig på sin märksats. Sätt samtidigt DNA:t på de saker som är 
stöldbegärliga ex. cyklar, extraljus, fyrhjulingar, verktyg etc. 
 
BROTTSINFORMATION FRÅN KUTEN 
Under sommarmånaderna har villainbrotten legat på en låg nivå här i Jämtland. Endast 

7 anmälda brott som är fördelade enlig följande: Juni: 2, Juli: 2: Augusti: 3 

I övriga regionen ser det lite annorlunda ut: 

 
 

Fram till 27/8 2015 har vi haft 47 villainbrott i Jämtlands län. 
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Vi hörs! 
Birgitta Persson 
Polisen 

 
 

KONTAKT MED POLISEN 

- Vid Nödsituation eller Pågående brott: Ring 112 

- Anmäla ett brott eller övrig kontakt som inte är brådskande: Ring 114 14 

- E-post gällande grannsamverkan: grannsamverkan.jamtland@polisen.se Obs! Ej Tips! 

- Lämna TIPS, som EJ är brådskande: E-post registrator.nord@polisen.se   

- I samband med att Ni fått sms: Ring 010-569 18 68  om Ni har upplysningar i det aktuella 

ärendet. 

 

GLÖM INTE SKICKA NYHETSBREVET VIDARE TILL ERA GRANNAR   
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